
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА  
«НАЦІОНАЛЬНИЙ ІНСТИТУТ ФТИЗІАТРІЇ І ПУЛЬМОНОЛОГІЇ  

імені Ф.Г. ЯНОВСЬКОГО АКАДЕМІЇ МЕДИЧНИХ НАУК УКРАЇНИ» 
 
 
 
 

Вих. № ______ від 24.03.2010 р. 
 

Редакція інформаційного бюлетеня 
 «Вісник державних закупівель» 

 
Оголошення про проведення редукціону 
на закупівлю препаратів лікарських  

 
     1. Інформація не для друку:  
     1.1.Головний розпорядник коштів (повне найменування та ідентифікаційний код за 
ЄДРПОУ) – Академії медичних наук України, код ЄДРПОУ - 00061125 
     1.2. Джерело фінансування закупівлі – Державний бюджет України 
     1.3. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість закупівлі:  
6 407 495,00 грн.  (шість мільйонів чотириста сім тисяч чотириста девяносто п’ять грн., 00 коп.)  
 
     2. Замовник  
     2.1. Повне найменування - Державна установа «Національний інститут фтизіатрії і 
пульмонології ім. Ф.Г.Яновського Академії медичних наук України»  
     2.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ (не для друку) - 02011964 
     2.3. Місцезнаходження – 03680, м. Київ, вул. Амосова, 10  
     2.4. Відповідальний за проведення торгів (прізвище, ім'я, по батькові, номер телефону 
та факсу із зазначенням коду міжміського телефонного зв'язку, E-mail) -  Кучугура – 
Кучеренко Людмила Всеволодівна, тел.\факс +38 044 275 27 00 
 
     3. Інформація про предмет закупівлі 
     3.1. Предмет закупівлі – препарати лікарські – 24.42.1   
     3.2. Кількість (у разі закупівлі товару) – 25 найменувань  
     3.3. Місце і строк (поставки, виконання робіт або надання послуг) -  
травень-грудень 2010 р.  
 
     4. Процедура закупівлі – редукціон 
 
     5. Отримання тендерної документації 
     5.1. Місце - 03680, м. Київ, вул. Амосова, 10, дитячий корпус, перший поверх, кабінет 
Головного лікаря  
     5.2. Спосіб – особисто або поштою  
       
     6. Тендерне забезпечення 
     6.1. Спосіб (форма) надання – банківська гарантія 
     6.2. Розмір – 64 074,95 грн. (шістдесят чотири тисячі сімдесят чотири грн., 95 коп.) 
 
     7. Умови подання тендерних пропозицій 
     7.1. Місце - 03680, м. Київ, вул. Амосова, 10, дитячий корпус, перший поверх, кабінет 
Головного лікаря 
     7.2. Спосіб - особисто або поштою 
     7.3. Кінцевий строк – 27 квітня 2010 року до 12-00.  



 
     8. Розкриття тендерних пропозицій 
     8.1. Місце - 03680, м. Київ, вул. Амосова, 10, Адміністративний корпус, кабінет 
Головного лікаря 
     8.2. Дата – 27 квітня 2010 року о 14-00.  
 
  9. Додаткова інформація: за отриманням додаткової інформації звертайтеся за                     
тел. +38 044 275 27 00, факс 275 55 88 
Учасники повинні відповідати кваліфікаційним вимогам, встановленими пунктом 24 
«Положення про закупівлю товарів, робіт і послуг за державні кошти», затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 17.10.2008 р. № 921 (із змінами). 
 

  

 

  

 
     10. Голова тендерного комітету, 
           Головний лікар                                                   Л.В. Кучугура- Кучеренко                             
 
 
 
 
 
 
 
Сдала до редакції Єрьоміна А.С., тел. 275 27 00.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PUBLIC INSTITUTION “F.G. YANOVSKYI  NATIONAL INSTITUTE OF 
PHTHISIOLOGY AND PULMONOLOGY UNDER ACADEMY OF MEDICAL 

SCIENCES OF UKRAINE” 
 

_____________No._________________  
 Editorial Board of Newsletter “Herald of 

Public Purchases” 
 

Advertisement for Reduction for Medical Product Purchase 
 

1. Off-the-record information: 
1.1. Chief Funds Manager (full name and identification code according to the Uniform State 
Register of Enterprises and Organization of Ukraine) of the Academy of Medical Sciences of 
Ukraine, Identification code 00061125 
1.2. Purchase funding source – State Budget of Ukraine  
1.3. Amount of the budget appropriation in accordance with the estimate or expected cost of 
purchase: UAH 6 407 495,00  
 
2. Customer 
2.1. Full name – Public Institution “F.G. Yanovskyi National Institute of Phthisiology and 
Pulmonology under Academy of Medical Sciences of Ukraine” 
2.2. Identification code according to the Uniform State Register of Enterprises and Organization 
of Ukrain (off-the-record) – 02011964 
2.3. Address – 10 Amosova St., city of Kyiv, 03680 
2.4. Purson in charge of bidding (given name, patronymic and surname, phone and fax number 
with area code, e-mail) – Liudmyla Vsevolodivna Kuchugura-Kucherenko, tel./fax 8 044 275 27 
00 
 
3. Information on Subject of the Purchase  
3.1. Subject of the Purchase – medical products – 24.42.1 
3.2. Number (in case of purchase of goods) – 25 items 
3.3. Place and time (delivery, execution of works or rendering services) – May-December 2010 
 
4. Purchase procedure – reduction 
 
5. Delivery of tender documents 
5.1. Place – 10 Amosova St., city of Kyiv, 03680, Administrative Building, head doctor's room 
5.2. Mode – personal service or by mail 
 
6. Tender security 
6.1. Mode (form) of provision – banker's guarantee 
6.2. Amount – 64 074,95  
 
7. Tendering terms  
7.1. Place – 10 Amosova St., city of Kyiv, 03680, Administrative Building, head doctor's room 
7.2. Mode – personal service or by mail 
7.3. Deadline – April, 27 2010 at 12-00 
 
8. Disclosure of tender offers 
8.1. Place – 10 Amosova St., city of Kyiv, 03680, Administrative Building, head doctor's room 
8.2. Date – April, 27 2010 at 14-00  
 
 

Engine1
Sticky Note



9. Additional information: for further details please contact us by phone at 044 275 27 00,              
fax 275 55 88 
 
The bidders shall satisfy qualifying requirements provided for by clause 24 of the Temporary 
Regulations for Purchasing Goods, Works and Services for Public Funds approved by Decree 
No. 921 of the Cabinet of Ukraine dated October 17, 2008. 
 
 
 
 
 
10.  Chairwoman of the Tender Committee, 

Head Doctor      L.V. Kuchugura-Kucherenko 
 
 


